
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

22.01.24г. №3 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Желудковой Анастасии Сергеевны и медицинского заключения 
Желудковой Олеси Александровны 21.09.2020 года рождения. 

приказываю: 

1. Принять в детский сад и зачислить в среднюю группу Желудкову Олесю Александровну 
21.09.2020 года рождения с 22.01.2024г. 
2. Денисовой И.В., воспитателю детского сада, ответственному за организацию работы с 
персональными данными, за работу с автоматизированными системами «Сетевой город. 
Образование» и «Е-услуги. Образование, произвести прием воспитанника. Во время приема 
провести корректировку персональных данных воспитанника и родителей (законных 
представителей). 
3. Бухгалтерии оплату за пребывание ребенка в детском саду производить в размере 100%. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ^ 

Завед.д/с ^'ла С.В.Фокина 


